

**PODRĘCZNIKI OBOWIĄZUJĄCE W XXI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCYM SPORTOWYM W TARNOWIE
W ROKU SZKOLNYM 2019/2020
KLASY II**

Przedmiot	Autor	Tytuł	Wydawnictwo
Religia	red. W. Galant, R. Strus	Świadczę o Jezusie w świecie. Podręcznik do religii dla II klasy szkół ponadgimnazjalnych.	wyd. Gaudium, Lublin – Przemysł – Zamość 2013
Język polski - rozszerzony	Red. Anna Janus-Sitarz, Witold Bobiński, Maciej Pabisek	Nowe Lustra Świata. Romantyzm - Pozytywizm. Podręcznik. Część 3 Liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Nowe Lustra Świata. Młoda Polska -Dwudziestolecie Międzywojenne. Podręcznik. Część 4 Liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wydawnictwo WSiP
Język angielski - rozszerzony	Marta Rosińska, Lynda Edwards, Gregory J. Manin	Password 1 (Student's book + workbook) – kontynuacja podręcznika w klasie II (proszę zachować podręczniki i ćwiczenia z klasy I) Password 2 (Student's book + workbook) Repetytorium maturalne (zostanie podane we wrześniu)	MacMillan
Język niemiecki	Anna Kryczyńska-Pham	„FOKUS 2” – podręcznik oraz zeszyt ćwiczeń	WSiP
Historia i Społeczeństwo	Tomasz Maćkowski Krol Kłodziński Tomasz Krzemiński Iwona Janicka	1. Poznać przeszłość Ojczysty Panteon i ojczyste spory 2. Poznać przeszłość Europa i Świat 3. Poznać przeszłość Rządzący i rządzeni Podręczniki do historii i społeczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era
Matematyka	W.Babiński, L.Chańko, J.Czarnowska, G.Janocha	Matematyka 2 Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Nowa Era
Geografia - rozszerzona	Roman Malarz, Marek Więckowski	"Oblicza geografii 1". Zakres rozszerzony. Podręcznik do geografii dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Nowa Era, Wydanie od 2014

	Tomasz Rachwał	"Oblicza geografii 2". Zakres rozszerzony. Podręcznik do geografii dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	
Biologia - rozszerzona	M.Guzik, E.Jastrzębska, R.Kozik, R.Matuszewska, E.Pyłka -Gutowska, W.Zamchowski Franciszek Dubert, Ryszard Kozik, Stanisław Krawczyk, Adam Kula, Maria Marko-Worłowska, Władysław Zamachowski	Biologia na czasie 1.Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era